PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 021/2020-CJCI

O Desembargador MILTON AUGUSTO DE
BRITO NOBRE, Corregedor de Justiça das
Comarcas do Interior, em exercício, no uso de
suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do Malote Digital CR
82420206747823 (processo n° 2020.7.000069-4), foi inutilizado, o papel de segurança
para aposição da Apostila de Haia, com a numeração abaixo elencada, pertencentes ao
Registro Civil das Pessoas Naturais, Interdições e Tutelas, Títulos e Documentos e
Pessoas Jurídicas de Joinville/SC.

A5559114 A5559160 A5561992 A5561988 A5559185 A5559190

A5559I40 A5559139 A5559I38 A5559I34 A5559203 A556I263

A55592Í2 A556I253 A5561262 A5559221 A5559223 A556I990

A5559I56 A5559I51 A5559I49 A5559146 A5559I37 A5559I12

A5559110 A5559I59 A5559I15 A5559I57 A5561331 A5561330

A5556122 A5559I54 A5559133 A5559Í30 A5561346 A555914I

A556!342 A556I365 A556I374 A5561373 A5561356 A556I343

A5561370 A556I492 A556I483 A556I405 A556Í494 A5561420

A5561399 A556142I A5561419 A556I3I9 A556I320 A5561301

A5559247 A5559042 A5559007 A556I393 A556I996 A556Í27I

A556I266 A555228 A5559226 A5559222 A5559027 A5559105

A5559I06 A5559103 A5559104 A5559I07 A5559039 A5559135

A5559II3 A5559129 A5559074 A5559078 A5559I2I A5559003

A5559822 A556I43I A5559760 A5559766 A5559765 A5559764

A5559763 A5559249 A5559759 A5559756 A5552520 A5562567

A5562566 A5562564 A5559793 A5562550 A5559947 A5562535

A5559946 A5559921 A555906 A5559885 A5559884 A5559886

A5559887 A5562577 A5562667 A5562720 A5562704 A5562589

A5562671 A556226I A5562352 A5562352 A5562337 A5562338
A5562339 A5562354 A5562408 A5562330 A5562330 A5559652

A5559653 A556I325 A5559707 A55595Q5 A55596I6 A555972Í

A5559746 A5559367 A5559254 A5561324 A5562367 A5562363

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 31 de janeiro de 2020.

Desembargador Mlí^^TO AUGUSTO DEjgjaH^O NOBRE
Corregedor de Justiça dasÇomârcaü dô InterTÕÍ^ emexercício

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420206747823

Nome original: Joinville - Reg Civil, Tit, Doe - Apostila Haia.pdf

Data: 08/01/2020 09:06:21

Remetente:

LARISSA

CGJ - Divisão Administrativa

Tribunal de Justiça de Santa Catarina

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto; De ordem da Assessoria do Extrajudicial desta Corregedoria-Geral, encanmh^jsxpe
diente para ciência para providências Apostila de Haia - oaoel de

NO. PROCESSO: 2020.7.0000G9-4 ff ^
SECRETRRIfl CORREGEDQRIR INTERIOR •/ ^
•ata Cadastro. 09/01/2020

CLRSSE • OUTROS

Partes

REQUERENTE - ELIZETE Dfl SILUfi
ORGflO - COMflRCR DE JOINVILLE - SC

^on

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420206742171

Nome original: Inutilização Papel Apostila Novembro.pdf

Data: 07/01/2020 11:49:19

Remetente:

Joinville - Registro Civil, Titulos E Documentos E Pessoas Juridicas

Joinville - Registro Civil, Titulos E Documentos E Pessoas Juridicas

TJSC

Prioridade: NormaL

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Inutilização de apostilas de haia em novembro 2019.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO E COMARCA DE JOINVILLE
Rua Blumenau, 953, 5® Andar - Fone: {47)3512-5900

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS, INTERDIÇÕES E TUTELAS,

TÍTULOS E DOCUMENTOS E PESSOAS JURÍDICAS

Elízete da Silva

Interina

Joinville, 30 de novembro de 2019.

Assunto: Comunicação de inutilização de papel de segurança - Apostila de Haia

Prezados,

Informamos que inutilizamos, devido a erro de impressão, os papéis de segurança

de Apostila de Haia, com os seguintes números seriais:

A5559114, A5559160, A5561992, A5561988. A5559185, A5559215,

A5559140, A5559139, A555913B, A5559134, A5559203, A5561263,

A5561253, A5561262. A5559221, A5559223, A5561990, A5559156,

A5559149, A5559146, A5559137, A5559112. A5559110, A5559159,

A5559190,

A5559212,

A5559151,

A5559157, A5561331, A5561330, A5559122, A5559154, A5559133, A5559130,

A5559141, A5561342. A5561381, A5561371, A5561346, A5561365, A5561374,

A5561373, A5561356, A5561343, A5561370, A5561492, A5561483, A5561405,

A5561494, A5561420. A5561399, A5561421, A5561419, A5561319. A5561320,

A5561301, A5559247, A5559042, A5559007, A5561939, A5561996, A5561271,

A5561266. A5559228, A5559226, A5559222, A5559027. A5559105, A5559106.

A5559103, A5559104, A5559107, A5559039, A5559135, A5559113. A5559129,

A5559074. A5559078, A5559121, A5559051, A5559003, A5559822, A5561431,

A5559760, A5559766, A5559765, A5559764, A5559763, A5559249, A5559759,

A5559756, A5562520, A5562567, A5562566, A5562564, A5559793, A5562550.

A5559947, A5562535, A5559946. A5559936, A5559921, A5559906, A5559885,

AA5559884, A5559886, A5559887, A5562577, A5562667, A5562720. A5562704,

A5562589, A5562671, A5562261, A5562284, A5562352, A5562337, A5562338,

A5562339, A5562354, A5562408, A5562433, A5562330, A5559652, A5559653,

A5561325, A5559707, A5559505, A5559616, A5559721, A5559746, A5559367,

A5559254, A5561324, A5562367, A5562363

Sem mais, renovamos votos de estima e consideração.

Elizete da Silva

Interina

CONCLUSÃO
Nesta data, faço conclusos.
MM •ltil7Aiiytl[flr'̂ Í 1/

Belém/ PA,

Sacretaria da CJCi